FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKEY

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PEER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMER.OHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

DATE: 10/05/2019

A. Gjenealitetet aktuale

EMER MBARIME
MBIEMER ISUFA]

ATES] JOMIS -
AMESI] NAXHUE

DATELINDJE 10.07.1963

 VENDLINDJE BRENIE DREN/IE
VENDBANIM BALLSH

NR. ID G257102568

B. Gjenealitete {& méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndenjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneraiitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat & jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gieneraliteli sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas

dispazilave (& ligfit nr. 1368/2015, pérbén vepsr penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Uné, i/e nénshkruari /a MBARIME JONUS ISUFAJ, kam marré dijeni dhe jam i/e vetédijshém
se: _

a) Ky Formutar pérbén dokument zyriar 4é i drajlohsl njé organi shietéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dh&nave té rreme né kétd Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara ng kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhané pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dh&nave t4 pavérteta, t8 paplota, dhs t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi [ depozitimit (8 gjurmBve daktiloskonike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né g¢do koh& nga kandidimilzgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém [ funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do (& kryhst n8 pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gene ile vetédijshém pér pasojal ligjore né rast & deklarimeve & pavériela, t& paplota

apo té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJFROHET QF NENSHKRING | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTERUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI
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(emér_mbiemér, hénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéherd me vendim divgésor t& formés sé preré nga njé autoritet

givgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgiigies)
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- Né&se po, speciiikoni & dhénat ¢ méposhime;

; 2. A jeni dénuar me burgim me vendim givaésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose | huaj, pér njd céshtje penale 1& pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO | ] O [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénal & méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéherg né hetim 0s¢ gjvkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

PO

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

JO

Nése po, specifikoni t& dhénal e menoshime:

4. A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo arres
njé vepre penale? (Vendos X pérbri PErgiigie

PO

luar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A_&éshié caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siguris@ personale, né fuqi

PO

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Lrgeteme Tegfe !

{emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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6. A éshté l8shuar hdonjéherd ndaj nersonit tuaj njg urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerien e veprave nenale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A &shté marré ndonj8hers pérju rmasa e d8bimif nga njg shtet 7 huaj?
(Me pérjashlim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rreguliave t&é emigracionit qé
kané (é béing me rrequilat e géndrimit apo h yrje-dlalies né njé territor t& njé shteti té huaj) (Yendos

X pérbri pérajiqies)
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Nése po, Specifikonj ta dhénal e méposhtme:

e — S
Duke gens i vetédijshém par Pasojat ligiore

né rast ta deklarimeve ta pavertets, te paplota apo t&
pasakta, konfirmoj sakiésing e ta dhénave te Basqyruara ne kaig Formutar

MBARIME ISUFAJ

(emér._mbiemsr nénshkn’mg
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Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve {& Caktuara, bashkéngy‘inhi njé
kopje & lyre kétij Formulari .

Nése pjesé t& cakiuara t& Formularit jané tg Pamjaftueshme
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyr

PEr dekiarimin e te dhénave, shio ag
imin e ¢ giitha te dhénave.
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